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Spraw Rodziny

W środę, 23 września obradowała Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku, której przewodniczył Sławomir Marczewski.

W posiedzeniu uczestniczyli również dyrektorzy kieleckich szpitali. Andrzej Domański,
dyrektor naczelny Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach zrelacjonował
przeprowadzkę pacjentów z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego przy ul.
Langiewicza w Kielcach do nowej siedziby.

– Dzieci były przeniesione w jednym okresie, czyli 1 września. Nie było większych
problemów. Teraz zbliżamy się do rzeczywistego połączenia szpitali. Ustaliliśmy, że 30
października – ze złożonym wnioskiem 10 października – chcemy  wyrejestrować Szpital
Dziecięcy, a zarejestrować go jako Świętokrzyskie Centrum Pediatrii w strukturach Szpitala
Wojewódzkiego. Samo połączenie szpitali to nie wszystko, ważna jest także integracja, która
będzie wymagała dużo pracy i cierpliwości – mówił Andrzej Domański.

Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, przedstawiła informacje o
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata
2015-2028 za I półrocze 2014 r. oraz o przebiegu wykonania budżetu województwa za I
półrocze 2015 r. w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w części objętej zakresem
działania Departamentu Ochrony Zdrowia oraz w części objętej zakresem działania ROPS.

Podczas obrad Anna Nocuń, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia UMWŚ przedstawiła
sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  za
dwa kwartały 2015 roku.

Radni Komisji  pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wynajmu części
nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 50,00 m2  na okres 3 lat przy budynku
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, gdzie znajdować się będzie pawilon
handlowy ze sprzętem medyczno-ortopedycznym. Pozytywnie  został zaopiniowany projekt
uchwały dotyczący wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na
wynajem pomieszczeń o  łącznej powierzchni 121,76 m2, na okres czterech lat. Umowa
zostanie zawarta z podmiotem zewnętrznym, który będzie świadczył usługi z zakresu
przygotowywania i wydawania posiłków dla pacjentów.

Wszyscy członkowie Komisji byli zgodni w sprawie przyjęcia dwóch projektów uchwał
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przedstawionych przez zastępcę dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,
Krzysztofa Szczypióra. Pierwsza dotyczyła zmiany Uchwały Nr VI/133/15 Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Projekt zawiera podział środków PFRON na poszczególne
zadania realizowane przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, co ma pozwolić na
maksymalne możliwe wydatkowanie przyznanych kwot dla naszego województwa na 2015
rok.

Radni zapoznali się również z raportem z realizacji w 2014 roku Wojewódzkiego Programu
Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałaniu Ich Wykluczaniu
Społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych
na lata 2014-2020. Krzysztof Szczypiór poinformował m.in. o tym, że wzrosła ilość
wydawanych orzeczeń, a także o lekkim spadku bezrobocia wśród osób niepełnosprawnych.
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